
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 44» г. ВОРКУТЫ 

П Р И К А З 

28.12.2023                                                                                                                        № 393 

Об  утверждении Графика оценочных процедур  

на 2 полугодие  2023-2024 учебного года в МОУ "СОШ № 44" г. Воркуты  

 

 В целях мониторинга качества образования и осуществления контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации, письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики РК «О результатах наблюдения за соблюдением обязательных требований 

(мониторинга безопасности), содержащихся в пунктах 10, 21 части 3 статьи 28 

Федерального закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 07.12.2021 № 19-03-18/2187 по вопросу сокращения количества контрольных и 

проверочных работ в общеобразовательных организациях, Положения о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2024 график оценочных процедур на второе  

полугодие  2023-2024 учебного года в МОУ "СОШ № 44" г. Воркуты (приложение). 

         2. Назначить Алексееву Л.В., заместителя директора по учебной работе, 

ответственной за проведение и корректировку оценочных процедур. 

         3. Разместить Марохонько О.И, ответственной за работу с официальным сайтом 

школы, график оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного года на 

официальном сайте школы.  

         4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей) 

учащихся 1-10 классов с графиком оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 

учебного года.  

         5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                              О.Ф. Тетерина 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-01-22T12:03:43+0300
	Тетерина Ольга Федоровна




